
Nordrhein-Westfälische 

vom 29.10.2022 bis 30.10.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Kamen 1891 e.V.

5 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Handzeitnahme

Stand:  17.10.2022  

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Kamen
Gutenbergstr. 2
59174 Kamen

Abschnitt 1  29.10.2022
Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr | Beginn: 14:00 Uhr

Abschnitt 2  30.10.2022

Abschnitt 3  30.10.2022
Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr | Beginn: 13:30 Uhr

Einlass: 9:00 Uhr | Einschwimmen: 9:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr | Beginn: 10:00 Uhr

Kurbahnmeisterschaft der Masters
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahn Meisterschaften der Masters

Datum: 17.10.2022 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642   2/  0   3/  0
2. ASV Wuppertal 2651   1/  2   6/  0
3. ATV 1878 Dorstfeld 2655   2/  0   2/  0
4. Brander SV 1973 e.V. 2664   2/  2   9/  0
5. Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 2673   4/  1   6/  1
6. DJK Delphin Osterfeld 2683   3/  2   6/  1
7. Duisburger ST 4989   0/  1   1/  0
8. Dürener TV 1847 e.V. 2699   0/  2   4/  0
9. Düsseldorfer SC 1898 2700   1/  0   2/  0

10. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931   1/  0   1/  0
11. Heiligenhauser SV 2735   0/  2   3/  0
12. mettmann sport 2766   1/  1   2/  0
13. Ohligser TV 2780   3/  4  11/  1
14. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   1/  1   3/  0
15. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   2/  1   6/  0
16. SC "Aquarius" Löhne 2823   1/  2   5/  0
17. SC Aqua Köln 6449   0/  1   1/  0
18. SC Gut Naß Altena 2813   1/  0   2/  0
19. SC Hellweg Werl 2814   0/  1   1/  0
20. SC Herford 2835   0/  2   2/  0
21. SC Wiking Herne 1921 2847   2/  1   3/  0
22. Schwimmverein Kamen 1891 2992   3/  4   8/  1
23. SG Bayer 2859   5/  6  16/  1
24. SG Dortmund 2636   2/  3   6/  0
25. SG Erkelenz-Hückelhoven 2871   2/  5  12/  1
26. SG Essen 2872   3/  5   8/  2
27. SG Euregio Swim Team 6839   0/  2   4/  0
28. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   0/  4   4/  0
29. SG Lünen 2881   2/  2   5/  1
30. SG Mülheim 2884   0/  1   1/  0
31. SG Niederrhein 7107   0/  2   3/  0
32. SG Oberhausen 2888   0/  4   4/  1
33. SG Oelde 5114   1/  0   1/  0
34. SG Rhein-Sieg 7193   1/  1   4/  0
35. SG Ruhr 5454   0/  1   2/  0
36. SG Schwimmen Münster 2885   6/  3  15/  1
37. SG Siegen 6352   0/  1   2/  0
38. SG SSF Marl-Hüls 2896   1/  1   3/  0
39. SG Wuppertal 6525   4/  3   9/  0
40. Sport Union Annen 2926   1/  3   6/  1
41. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903   1/  0   1/  0
42. SSF Bonn 2933   7/  7  15/  2
43. SSG Altena 08/47 e.V 2911   0/  1   1/  0
44. SSV Meschede 2920   0/  1   2/  0
45. ST Bielefeld 4955   1/  3   7/  0
46. Stolberger SV 2925   1/  0   1/  0
47. SV Albatros Letmathe 5169   1/  2   4/  0
48. SV Blau-Weiß Bochum 2954   5/  0   5/  1
49. SV Greven 3163   1/  2   5/  0
50. SV Hagen 1894 2979   4/  1   6/  1
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahn Meisterschaften der Masters

Datum: 17.10.2022 2

noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

51. SV Marsberg 1961 2999   2/  3   6/  0
52. SV Neviges 3009   1/  0   1/  0
53. SV Rheine 68 eV. 3017   4/  2   7/  1
54. SV Schwerte 06 3024   1/  1   3/  0
55. SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   0/  1   2/  0
56. SVG Witten 84/09 3043   0/  1   1/  0
57. TG ENNIGLOH 3050   1/  0   2/  0
58. TG Lage 5130   1/  1   4/  0
59. TSV Gruiten 1884 3070   0/  1   1/  0
60. TSV Much 1913 3125   2/  2   6/  0
61. Turn- u. Skiklub Breckerfeld 3078   1/  0   1/  0
62. TuS Neuenrade 3127   0/  1   1/  0
63. TuWa Bockum-Hövel 3189   1/  2   6/  0
64. TV Ratingen 3181   1/  0   2/  0
65. Warendorfer SU 3214   1/  0   1/  0
66. Waspo Herringen 3219   2/  5   9/  2
67. Wasserfreunde Soest 3040   0/  1   2/  0
68. WSV Schermbeck 6596   1/  0   1/  1

Gesamt für den Verband   98/ 115  295/ 20
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Datum: 17.10.2022 3

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Murgia, Franco SV NRW
Schiedsrichter männlich Dehm, Inke SV NRW
Starter weiblich Feyrer, Helga SV NRW
Starter männlich Strieder, Martin SV NRW
Schwimmrichter 1 Kreilkamp, Lars SV NRW
Schwimmrichter 2 Kornfeld, Ulf SV NRW
Sprecher 1 Cova-Hög, Christiane SV NRW
Sprecher 2 Wollgarten, Gertrud SV NRW
Auswerter 1 Karwasz, Ralf SV NRW
Auswerter 2 Niegoth, Mariola SV NRW
Protokollführer Niegoth, Mariola SV NRW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Heidenhof, Norbert SV NRW
Zielrichter 1 Strehlke, Stefan SV NRW
Zielrichter 2 Bradtke, Klaus SV NRW
Zielrichter 3 Kalkreuter, Ralf SV NRW
Zielrichter 4 Ewert, Lars SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Bieker, Christoph SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Purat, Oliver SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Becker, Achim SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Fettin, Sabrina SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Darenberg, Wolfgang SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Heckmann, Karla SV NRW
Reservezeitnehmer 1 Bieker, Christoph SV NRW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Fettin, Bettina SV NRW
Wenderichter Bahn 1 Feldhaus, Markus SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Feldhaus, Markus SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Fettin, Bettina SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Nessel, Alexander SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Nessel, Alexander SV NRW
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Abschnitt 2 - Sonntag 30.10.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Kamen, Gutenbergstr. 2, 59174 Kamen
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (11 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (13 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:21 Uhr)

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kissmann, Renate  1951/AK 70 Schwimmverein Kamen 1891 02:12,00
Bahn 3 Pallesen, Sonnhild  1951/AK 70 SV Blau-Weiß Bochum 02:14,00
Bahn 4 Ostgathe, Susanne  1954/AK 65 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,00
Bahn 5 Bartz, Martina  1957/AK 65 Warendorfer SU 01:49,90

Lauf 2/7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 König, Teodora  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 01:42,22
Bahn 2 Lux, Andrea  1965/AK 55 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:35,81
Bahn 3 Quest-Altrogge, Katjana  1964/AK 55 TG Lage 01:39,00
Bahn 4 Mönig, Lanett  1970/AK 50 WSV Schermbeck 01:28,07
Bahn 5 Küppers, Beate  1968/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 01:34,98

Lauf 3/7 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bielitzki, Stefanie  1976/AK 45 DJK Delphin Osterfeld 01:43,45
Bahn 2 Weidenhaupt, Ruta  1976/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:35,78
Bahn 3 Beinke, Bettina  1973/AK 45 TG ENNIGLOH 01:25,19
Bahn 4 Zelmer, Birgit  1975/AK 45 SG SSF Marl-Hüls 01:33,86
Bahn 5 de Pazos Ortega, Laura  1975/AK 45 SSF Bonn 01:40,00

Lauf 4/7 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Weber, Britta  1982/AK 40 SV Neviges 01:27,00
Bahn 3 Vaupel, Dorothee  1981/AK 40 SV Blau-Weiß Bochum 01:38,00
Bahn 4 Krambrock, Teresa  1984/AK 35 SG Schwimmen Münster 01:35,00
Bahn 5 Hermes, Julia  1985/AK 35 SG Essen 01:36,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalski, Vanessa  1995/AK 25 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,45
Bahn 2 Henke, Ricarda  1997/AK 25 SV Marsberg 1961 01:21,85
Bahn 3 Eser, Franziska  1995/AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:18,81
Bahn 4 Sandmann, Katharina  1996/AK 25 SV Rheine 68 eV. 01:19,70
Bahn 5 Keller, Lena  1994/AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:30,96

Lauf 6/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Küppers, Jennifer  1998/AK 20 Brander SV 1973 e.V. 01:34,08
Bahn 3 Lütz, Louisa-Marie  2001/AK 20 SSF Bonn 01:26,89
Bahn 4 Dille, Luisa  2002/AK 20 ASV Wuppertal 01:32,00
Bahn 5    

Lauf 7/7 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Catrin  2000/AK 20 TSV Much 1913 01:26,80
Bahn 2 Ledingham, Hannah  2000/AK 20 SSF Bonn 01:18,80
Bahn 3 Hintze, Maira  2000/AK 20 TV Ratingen 01:13,59
Bahn 4 Beuse, Malin  2001/AK 20 SG Bayer 01:18,10
Bahn 5 Göbel, Celine  1999/AK 20 SV Marsberg 1961 01:20,22

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beil, Werner  1932/AK 90 SVG Witten 84/09 03:00,00
Bahn 2 Kramer, Bernd  1943/AK 75 SG Essen 01:56,56
Bahn 3 Nickella, Bernd  1951/AK 70 SG Essen 01:46,00
Bahn 4 Roß, Bernd  1954/AK 65 SV Hagen 1894 01:27,77
Bahn 5 Stella, Klaus  1954/AK 65 DJK Delphin Osterfeld 01:51,60

Lauf 2/9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brunkohl, Reiner  1959/AK 60 Waspo Herringen 01:30,83
Bahn 2 Bienek, Bernd  1966/AK 55 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:22,12
Bahn 3 Keil, Jens  1965/AK 55 SG Bayer 01:16,50
Bahn 4 Siebert, Mark  1967/AK 55 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:17,73
Bahn 5 Dathe, Steffen  1967/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:39,40

Lauf 3/9 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hintze, Dirk  1970/AK 50 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:40,00
Bahn 3 Kuhn, Karsten  1969/AK 50 Waspo Herringen 01:30,00
Bahn 4 Herr, Stefan  1968/AK 50 SG Rhein-Sieg 01:31,84
Bahn 5    

Lauf 4/9 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schubert, Edwin  1968/AK 50 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:30,00
Bahn 2 Tödte, Olaf  1968/AK 50 SG Wuppertal 01:22,50
Bahn 3 Nachtigall, Harald  1972/AK 50 SG Essen 01:15,50
Bahn 4 Thiel, Andreas  1968/AK 50 SG Niederrhein 01:19,00
Bahn 5 Berens, Klaus  1969/AK 50 SSF Bonn 01:26,00
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noch Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 5/9 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stelzer, Marius  1977/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:25,08
Bahn 2 Peter, Dominik  1974/AK 45 SSG Altena 08/47 e.V 01:13,99
Bahn 3 Sloboda, Oliver  1975/AK 45 Schwimmverein Kamen 1891 01:16,20
Bahn 4 Crochemore, Laurent  1978/AK 40 Wasserfreunde Soest 01:19,82
Bahn 5 Notzon, Christoph  1980/AK 40 SC Hellweg Werl 01:25,99

Lauf 6/9 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gärtner, Eugen  1983/AK 35 SV Marsberg 1961 01:18,00
Bahn 3 Caruso, Moritz  1992/AK 30 ASV Wuppertal 01:19,00
Bahn 4 Mielke, Jan  1992/AK 30 ST Bielefeld 01:14,19
Bahn 5 Beckerle, Benjamin  1989/AK 30 SG Niederrhein 01:17,00

Lauf 7/9 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Riesselmann, Johannes  1989/AK 30 SG Dortmund 01:14,01
Bahn 3 Geiselhart, Kevin  1992/AK 30 SG Siegen 01:08,00
Bahn 4 Man, Koon-Kiu  1988/AK 30 SSF Bonn 01:14,00
Bahn 5    

Lauf 8/9 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulz, Vincent  1997/AK 25 SV Albatros Letmathe 01:28,03
Bahn 3 Babuder, Hendrik  1995/AK 25 TG Lage 01:14,93
Bahn 4 Klobuzinski, Dennis  1993/AK 25 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,00
Bahn 5    

Lauf 9/9 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brandt, Lukas  2000/AK 20 Heiligenhauser SV 01:20,49
Bahn 2 Wallny, Yannick  2000/AK 20 Schwimmverein Kamen 1891 01:11,00
Bahn 3 Bruha, Jonas  2001/AK 20 Sport Union Annen 01:07,11
Bahn 4 Löchte, Jannik  1999/AK 20 SG Oberhausen 01:09,47
Bahn 5 Pes, Jonas  1998/AK 20 SG Euregio Swim Team 01:12,68

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/11 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reich, Helga  1936/AK 85 SC Wiking Herne 1921 01:02,10
Bahn 2 Houben, Heli  1951/AK 70 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,50
Bahn 3 Wille, Erika  1956/AK 65 Schwimmverein Kamen 1891 00:54,01
Bahn 4 Stella, Karin  1958/AK 60 DJK Delphin Osterfeld 00:50,48
Bahn 5 Sevens, Angelika  1960/AK 60 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:03,00

Lauf 2/11 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Birgit  1964/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:49,75
Bahn 2 Fischer, Susanne  1967/AK 55 SV Hagen 1894 00:39,23
Bahn 3 König, Teodora  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 00:36,33
Bahn 4 Braun, Andrea  1966/AK 55 Stolberger SV 00:38,23
Bahn 5 Lux, Andrea  1965/AK 55 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:39,42
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/11 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kränsel, Irena  1968/AK 50 SG Wuppertal 00:45,00
Bahn 2 Blum, Petra  1968/AK 50 SG Bayer 00:36,00
Bahn 3 Mikulla, Stefanie  1972/AK 50 SV Hagen 1894 00:31,71
Bahn 4 Manno, Barbara  1970/AK 50 mettmann sport 00:33,38
Bahn 5 Ashauer, Katharina  1970/AK 50 SG Wuppertal 00:36,13

Lauf 4/11 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oldag, Ulrike  1974/AK 45 SG Schwimmen Münster 00:40,83
Bahn 3 Allhenn, Daniela  1979/AK 40 TSV Much 1913 00:48,00
Bahn 4 Lapinska Bader, Agnieszka  1980/AK 40 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:42,00
Bahn 5 Fleck, Tracy  1981/AK 40 Schwimmverein Kamen 1891 00:42,66

Lauf 5/11 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Düngel, Stephanie  1982/AK 40 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 00:40,00
Bahn 3 Eckhardt, Dana  1978/AK 40 Ohligser TV 00:34,74
Bahn 4 Klütemeyer, Christine  1979/AK 40 SSF Bonn 00:36,14
Bahn 5    

Lauf 6/11 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krambrock, Teresa  1984/AK 35 SG Schwimmen Münster 00:38,56
Bahn 2 Hajduk, Nadine  1986/AK 35 SV Rheine 68 eV. 00:31,24
Bahn 3 Rüsenberg, Julia  1984/AK 35 TuWa Bockum-Hövel 00:34,70
Bahn 4 Freyling-Hein, Susanne  1983/AK 35 Düsseldorfer SC 1898 00:46,00
Bahn 5 Kocher, Daniela  1992/AK 30 SG Wuppertal 00:44,00

Lauf 7/11 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vossel, Joana  1992/AK 30 SSF Bonn 00:40,00
Bahn 2 Culemann, Carolin  1989/AK 30 SV Greven 00:35,39
Bahn 3 Thater, Jennifer  1990/AK 30 SG Dortmund 00:29,50
Bahn 4 Gruhn, Lisa  1992/AK 30 SG Dortmund 00:31,99
Bahn 5 Zey, Lea  1992/AK 30 SG Essen 00:36,28

Lauf 8/11 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fiehe, Anna  1997/AK 25 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,20
Bahn 3 Dierks, Vanessa  1993/AK 25 Waspo Herringen 00:34,78
Bahn 4 Stewing, Rebecca  1994/AK 25 SG Schwimmen Münster 00:36,00
Bahn 5 Funke, Julia  1994/AK 25 DJK Delphin Osterfeld 00:40,98

Lauf 9/11 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heesen, Katja  1997/AK 25 SG Lünen 00:34,70
Bahn 2 Mendritzki, Melina  1995/AK 25 SC Wiking Herne 1921 00:32,00
Bahn 3 Lankers, Dorothee  1995/AK 25 Waspo Herringen 00:31,52
Bahn 4 Pahmeyer, Maybritt  1997/AK 25 SC "Aquarius" Löhne 00:32,00
Bahn 5 Ketelhöhn, Kira  1997/AK 25 SG Rhein-Sieg 00:34,56
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 10/11 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dzhumelya, Angelina  2001/AK 20 SV Schwerte 06 00:38,00
Bahn 2 Ullrich, Marlene  2002/AK 20 SG Oelde 00:36,88
Bahn 3 Wiegand, Stella  2002/AK 20 Ohligser TV 00:35,22
Bahn 4 Küppers, Jennifer  1998/AK 20 Brander SV 1973 e.V. 00:35,37
Bahn 5 Schanz, Nicole  1999/AK 20 ST Bielefeld 00:37,43

Lauf 11/11 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolai, Jana  1998/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,50
Bahn 2 Schocke, Sophia  2001/AK 20 SG Schwimmen Münster 00:32,31
Bahn 3 Hintze, Maira  2000/AK 20 TV Ratingen 00:29,88
Bahn 4 Paff, Lorena  2000/AK 20 SG Bayer 00:31,20
Bahn 5 Jacob, Julia  1998/AK 20 ATV 1878 Dorstfeld 00:32,50

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/13 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mixa, Lothar  1952/AK 70 mettmann sport 00:57,00
Bahn 2 Boelter, Lutz  1953/AK 65 TuS Neuenrade 00:38,46
Bahn 3 Naumann, Uwe  1955/AK 65 Ohligser TV 00:32,32
Bahn 4 Kirfel, Ildefons  1955/AK 65 SV Rheine 68 eV. 00:37,05
Bahn 5 Stella, Klaus  1954/AK 65 DJK Delphin Osterfeld 00:38,88

Lauf 2/13 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dr. Borck, Florian  1960/AK 60 Dürener TV 1847 e.V. 00:41,64
Bahn 3 Zey, Manfred  1958/AK 60 SG Essen 00:33,10
Bahn 4 Kraienhemke, Ralf  1959/AK 60 TuWa Bockum-Hövel 00:34,35
Bahn 5    

Lauf 3/13 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meier-Ebert, Klaus  1965/AK 55 SG Oberhausen 00:34,94
Bahn 2 Andrzejczak, Darius  1967/AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:29,00
Bahn 3 Schulz, Wolfgang  1965/AK 55 SV Rheine 68 eV. 00:34,00
Bahn 4 Hallen, Harald  1966/AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:35,00
Bahn 5 Lindner, Marc  1970/AK 50 Dürener TV 1847 e.V. 00:35,50

Lauf 4/13 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lintz, Frank  1968/AK 50 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:35,00
Bahn 2 Nölle, Markus  1969/AK 50 SG Bayer 00:33,00
Bahn 3 Schwartz, Andreas  1972/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 00:29,07
Bahn 4 Löber, Markus  1971/AK 50 SSF Bonn 00:29,61
Bahn 5 Görß, Stefan  1970/AK 50 TSV Gruiten 1884 00:33,77

Lauf 5/13 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krell, Norman  1974/AK 45 SV Schwerte 06 00:40,76
Bahn 3 Obrikat, Guido  1973/AK 45 TuWa Bockum-Hövel 00:37,63
Bahn 4 Paysen, Falk  1975/AK 45 SG Bayer 00:38,00
Bahn 5    
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Lauf 6/13 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gens, Michael  1976/AK 45 Schwimmverein Kamen 1891 00:31,67
Bahn 3 Hahn, Tobias  1975/AK 45 ASV Wuppertal 00:29,70
Bahn 4 Kielblock, Sven  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 00:29,97
Bahn 5 Koböck, Frank  1977/AK 45 DJK Delphin Osterfeld 00:32,28

Lauf 7/13 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bergenthal, Alexander  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 00:28,00
Bahn 2 Lennartz, André  1986/AK 35 SG Erkelenz-Hückelhoven 00:32,00
Bahn 3 Brilhaus, Fabian  1984/AK 35 Ohligser TV 00:29,12
Bahn 4 Fuchs, Björn  1983/AK 35 SV Albatros Letmathe 00:29,53
Bahn 5 Link, Sebastian  1984/AK 35 SG Bayer 00:33,00

Lauf 8/13 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hupka, Robert  1989/AK 30 SV Greven 00:34,50
Bahn 2 Kleimeier, Jan  1988/AK 30 SV Greven 00:30,16
Bahn 3 Pathe, Thomas  1992/AK 30 SG Ruhr 00:27,00
Bahn 4 Berendonk, Marcel  1990/AK 30 SG Schwimmen Münster 00:29,97
Bahn 5 Caruso, Moritz  1992/AK 30 ASV Wuppertal 00:30,60

Lauf 9/13 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kästner, Jan  1991/AK 30 SC Aqua Köln 00:35,98
Bahn 2    
Bahn 3 Neuhaus, Nicolas  1993/AK 25 SG Dortmund 00:33,70
Bahn 4 Maertens, Ben  1997/AK 25 Heiligenhauser SV 00:32,00
Bahn 5 Becker, Sebastian  1995/AK 25 SV Marsberg 1961 00:32,13

Lauf 10/13 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gutschera, Gerrit  1995/AK 25 SG Lünen 00:29,80
Bahn 2 Manzo Fuentes, Carlos  1995/AK 25 ST Bielefeld 00:28,35
Bahn 3 Sikatzki, Philipp  1994/AK 25 SSF Bonn 00:24,61
Bahn 4 Menke, Lorenz  1995/AK 25 Ohligser TV 00:26,05
Bahn 5 Timm, Christopher  1995/AK 25 SC "Aquarius" Löhne 00:28,41

Lauf 11/13 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alex, Marvin  2001/AK 20 SSV Meschede 00:31,02
Bahn 3 Tenten, Sebastian  1999/AK 20 TSV Much 1913 00:29,23
Bahn 4 Brandt, Lukas  2000/AK 20 Heiligenhauser SV 00:29,59
Bahn 5    

Lauf 12/13 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgard, Armin  1998/AK 20 SC Herford 00:29,11
Bahn 2 Sonneck, Henning  2000/AK 20 ST Bielefeld 00:28,53
Bahn 3 Helmer, Lukas  1998/AK 20 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,94
Bahn 4 Knoche, Pascal  2000/AK 20 Ohligser TV 00:28,04
Bahn 5 Siebert, Christoph  2001/AK 20 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,90
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Lauf 13/13 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pes, Jonas  1998/AK 20 SG Euregio Swim Team 00:27,65
Bahn 2 Bergmann, Nils  1999/AK 20 SG Lünen 00:27,31
Bahn 3 Hinze, Henri  1999/AK 20 SG Oberhausen 00:26,30
Bahn 4 Freise, Jonas  1998/AK 20 Sport Union Annen 00:26,43
Bahn 5 Bücker, Lukas  2000/AK 20 SG Euregio Swim Team 00:27,35

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helmich, Marlene  1955/AK 65 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:30,00
Bahn 3 Gabriel, Elisabeth  1958/AK 60 SG Bayer 01:25,00
Bahn 4 Kleinpeter, Elke  1959/AK 60 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:40,75
Bahn 5    

Lauf 2/13 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voigt, Birgit  1964/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:28,70
Bahn 2 Freundel, Marion  1965/AK 55 SSF Bonn 01:23,90
Bahn 3 Botz, Undine  1965/AK 55 SV Hagen 1894 01:16,03
Bahn 4 Quest-Altrogge, Katjana  1964/AK 55 TG Lage 01:17,90
Bahn 5 Spieker, Celine  1967/AK 55 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,00

Lauf 3/13 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Flesch, Alexandra  1972/AK 50 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 01:24,00
Bahn 3 Küppers, Beate  1968/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 01:17,86
Bahn 4 Kränsel, Irena  1968/AK 50 SG Wuppertal 01:22,00
Bahn 5    

Lauf 4/13 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ashauer, Katharina  1970/AK 50 SG Wuppertal 01:16,03
Bahn 3 Mikulla, Stefanie  1972/AK 50 SV Hagen 1894 01:05,33
Bahn 4 Blum, Petra  1968/AK 50 SG Bayer 01:15,00
Bahn 5 Roß, Sabine  1970/AK 50 SV Rheine 68 eV. 01:17,00

Lauf 5/13 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Zelmer, Birgit  1975/AK 45 SG SSF Marl-Hüls 01:19,38
Bahn 3 Kintrup, Tanja  1973/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:06,77
Bahn 4 Beinke, Bettina  1973/AK 45 TG ENNIGLOH 01:07,99
Bahn 5    

Lauf 6/13 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eckhardt, Dana  1978/AK 40 Ohligser TV 01:13,36
Bahn 3 Nicholson, Kate  1982/AK 40 SSF Bonn 01:04,25
Bahn 4 Bruha, Saskia  1981/AK 40 SG Wuppertal 01:12,50
Bahn 5 Lapinska Bader, Agnieszka  1980/AK 40 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,90
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Lauf 7/13 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Freyling-Hein, Susanne  1983/AK 35 Düsseldorfer SC 1898 01:30,00
Bahn 3 Hajduk, Nadine  1986/AK 35 SV Rheine 68 eV. 01:01,26
Bahn 4 Rüsenberg, Julia  1984/AK 35 TuWa Bockum-Hövel 01:10,08
Bahn 5    

Lauf 8/13 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thater, Jennifer  1990/AK 30 SG Dortmund 00:59,50
Bahn 2 Ferlemann, Lisa  1990/AK 30 ATV 1878 Dorstfeld 01:13,99
Bahn 3 Ide, Maya  1994/AK 25 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 01:20,56
Bahn 4 Ketelhöhn, Kira  1997/AK 25 SG Rhein-Sieg 01:10,28
Bahn 5 Stewing, Rebecca  1994/AK 25 SG Schwimmen Münster 01:16,50

Lauf 9/13 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hauber, Annabelle  1994/AK 25 Sport Union Annen 01:07,73
Bahn 3 Lankers, Dorothee  1995/AK 25 Waspo Herringen 01:04,32
Bahn 4 Eser, Franziska  1995/AK 25 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:06,47
Bahn 5 Pahmeyer, Maybritt  1997/AK 25 SC "Aquarius" Löhne 01:09,00

Lauf 10/13 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dzhumelya, Angelina  2001/AK 20 SV Schwerte 06 01:20,00
Bahn 3 Dille, Luisa  2002/AK 20 ASV Wuppertal 01:17,00
Bahn 4 Lütz, Louisa-Marie  2001/AK 20 SSF Bonn 01:17,32
Bahn 5    

Lauf 11/13 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hartmann, Lina  1999/AK 20 SV Albatros Letmathe 01:12,58
Bahn 3 Wiegand, Stella  2002/AK 20 Ohligser TV 01:10,70
Bahn 4 Schanz, Nicole  1999/AK 20 ST Bielefeld 01:11,96
Bahn 5 Raabe, Leonie-Aniela  2000/AK 20 SG Lünen 01:15,80

Lauf 12/13 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Münch, Saskia  2001/AK 20 SG Essen 01:10,19
Bahn 2 Müller, Catrin  2000/AK 20 TSV Much 1913 01:07,40
Bahn 3 Wutz, Ann-Kathrin  2000/AK 20 SG Bayer 01:05,87
Bahn 4 Nicolai, Jana  1998/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,00
Bahn 5 Küppers, Jennifer  1998/AK 20 Brander SV 1973 e.V. 01:09,34

Lauf 13/13 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schocke, Sophia  2001/AK 20 SG Schwimmen Münster 01:05,60
Bahn 2 Paff, Lorena  2000/AK 20 SG Bayer 01:05,00
Bahn 3 Jarick, Carlotta  2002/AK 20 SV Rheine 68 eV. 01:02,41
Bahn 4 Kramer, Ayleen  1999/AK 20 SV Hagen 1894 01:02,48
Bahn 5 Mrad, Jasmin  2002/AK 20 Ohligser TV 01:05,56
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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saager, Manfred  1947/AK 75 SC Herford 01:24,50
Bahn 2 Falke, Horst  1946/AK 75 SG Wuppertal 01:45,00
Bahn 3 Dr. Borck, Florian  1960/AK 60 Dürener TV 1847 e.V. 01:15,30
Bahn 4 Brunkohl, Reiner  1959/AK 60 Waspo Herringen 01:12,95
Bahn 5 Kraienhemke, Ralf  1959/AK 60 TuWa Bockum-Hövel 01:13,38

Lauf 2/15 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wollny, Lutz  1951/AK 70 Waspo Herringen 01:11,95
Bahn 2 Peltzer, Rolf  1952/AK 70 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:20,00
Bahn 3 Irle, Friedrich  1957/AK 65 SC Wiking Herne 1921 01:30,00
Bahn 4 Naumann, Uwe  1955/AK 65 Ohligser TV 01:07,87
Bahn 5 Vipotnik, Axel  1957/AK 65 Waspo Herringen 01:15,06

Lauf 3/15 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gabriel, Lothar  1963/AK 55 SG Bayer 01:11,00
Bahn 3 Hallen, Harald  1966/AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:08,00
Bahn 4 Engelhardt, Stefan  1966/AK 55 SSF Bonn 01:10,00
Bahn 5 Dathe, Steffen  1967/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,99

Lauf 4/15 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dillig, Ralf  1965/AK 55 Duisburger ST 01:07,50
Bahn 2 Prescher, Tomas  1966/AK 55 TSV Much 1913 01:02,01
Bahn 3 Andrzejczak, Darius  1967/AK 55 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:00,00
Bahn 4 Keil, Jens  1965/AK 55 SG Bayer 01:01,60
Bahn 5 Nogues, Javier  1964/AK 55 SSF Bonn 01:02,22

Lauf 5/15 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Herr, Stefan  1968/AK 50 SG Rhein-Sieg 01:13,00
Bahn 3 Lindner, Marc  1970/AK 50 Dürener TV 1847 e.V. 01:08,50
Bahn 4 Bruzinski, Michael  1971/AK 50 SG Essen 01:10,00
Bahn 5    

Lauf 6/15 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Werkhausen, Axel  1970/AK 50 SSF Bonn 01:02,50
Bahn 3 Bruha, Jochen  1969/AK 50 SG Wuppertal 00:57,00
Bahn 4 Schwartz, Andreas  1972/AK 50 Brander SV 1973 e.V. 00:59,93
Bahn 5 Lintz, Frank  1968/AK 50 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:05,00

Lauf 7/15 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stelzer, Marius  1977/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:21,56
Bahn 3 Löffler, Peter  1973/AK 45 SG SSF Marl-Hüls 01:14,61
Bahn 4 Lorson, Arne  1976/AK 45 SV Marsberg 1961 01:16,00
Bahn 5    
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Lauf 8/15 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obrikat, Guido  1973/AK 45 TuWa Bockum-Hövel 01:08,34
Bahn 2 Paysen, Falk  1975/AK 45 SG Bayer 01:06,00
Bahn 3 Hahn, Tobias  1975/AK 45 ASV Wuppertal 01:01,80
Bahn 4 Kielblock, Sven  1976/AK 45 Brander SV 1973 e.V. 01:02,94
Bahn 5 Bergmann, Karsten  1977/AK 45 SG Bayer 01:06,00

Lauf 9/15 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulz, Michael  1980/AK 40 SG Oberhausen 01:10,00
Bahn 3 Bergenthal, Alexander  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 00:56,00
Bahn 4 Crochemore, Laurent  1978/AK 40 Wasserfreunde Soest 01:03,72
Bahn 5    

Lauf 10/15 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Link, Sebastian  1984/AK 35 SG Bayer 01:02,34
Bahn 2 Brilhaus, Fabian  1984/AK 35 Ohligser TV 00:59,44
Bahn 3 Lennartz, André  1986/AK 35 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:01,00
Bahn 4 Krause, Daniel  1985/AK 35 Waspo Herringen 01:12,10
Bahn 5 Schulz, Vincent  1997/AK 25 SV Albatros Letmathe 01:10,39

Lauf 11/15 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hupka, Robert  1989/AK 30 SV Greven 01:09,50
Bahn 2 Berendonk, Marcel  1990/AK 30 SG Schwimmen Münster 01:01,52
Bahn 3 Kleimeier, Jan  1988/AK 30 SV Greven 00:58,41
Bahn 4 Mielke, Jan  1992/AK 30 ST Bielefeld 00:59,61
Bahn 5 Beckerle, Benjamin  1989/AK 30 SG Niederrhein 01:02,00

Lauf 12/15 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klasing, Lars  1992/AK 30 Schwimmverein Kamen 1891 00:57,09
Bahn 2 Pahmeyer, Nico  1990/AK 30 SC "Aquarius" Löhne 00:56,00
Bahn 3 Geiselhart, Kevin  1992/AK 30 SG Siegen 00:53,00
Bahn 4 Pathe, Thomas  1992/AK 30 SG Ruhr 00:55,00
Bahn 5 Greiffer, Sebastian  1988/AK 30 SG Dortmund 00:56,36

Lauf 13/15 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klobuzinski, Dennis  1993/AK 25 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,00
Bahn 2 Babuder, Hendrik  1995/AK 25 TG Lage 00:58,54
Bahn 3 Timm, Christopher  1995/AK 25 SC "Aquarius" Löhne 00:57,99
Bahn 4 Gutschera, Gerrit  1995/AK 25 SG Lünen 00:58,30
Bahn 5 Becker, Sebastian  1995/AK 25 SV Marsberg 1961 00:59,11

Lauf 14/15 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex, Marvin  2001/AK 20 SSV Meschede 01:02,45
Bahn 2 Tenten, Sebastian  1999/AK 20 TSV Much 1913 00:58,36
Bahn 3 Freise, Lukas  2001/AK 20 Sport Union Annen 00:57,46
Bahn 4 Helmer, Lukas  1998/AK 20 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:57,64
Bahn 5 Olesch, Finn  1999/AK 20 SG Mülheim 00:58,50
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Lauf 15/15 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wallny, Yannick  2000/AK 20 Schwimmverein Kamen 1891 00:56,79
Bahn 2 Sonneck, Henning  2000/AK 20 ST Bielefeld 00:56,58
Bahn 3 Freise, Jonas  1998/AK 20 Sport Union Annen 00:53,51
Bahn 4 Bücker, Lukas  2000/AK 20 SG Euregio Swim Team 00:54,44
Bahn 5 Bruha, Jonas  2001/AK 20 Sport Union Annen 00:56,65

** 10 Minuten Pause ** 

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  240+ SV Blau-Weiß Bochum 03:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft  120+ SG Essen 02:33,50
Bahn 3 1. Mannschaft  120+ SV Rheine 68 eV. 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  120+ SG Lünen 02:20,09
Bahn 5 1. Mannschaft  120+ SSF Bonn 02:35,22

Lauf 2/2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  200+ Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 02:50,00
Bahn 2 1. Mannschaft  160+ DJK Delphin Osterfeld 03:06,50
Bahn 3 1. Mannschaft  160+ SV Hagen 1894 02:38,98
Bahn 4 1. Mannschaft  160+ SG Schwimmen Münster 02:51,00
Bahn 5 1. Mannschaft  160+ WSV Schermbeck 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  280+ SG Essen 02:33,69
Bahn 2 1. Mannschaft  240+ Waspo Herringen 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft  200+ SG Bayer 02:21,23
Bahn 4 1. Mannschaft  160+ SSF Bonn 02:05,22
Bahn 5 1. Mannschaft  160+ Waspo Herringen 02:20,00

Lauf 2/2 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  120+ Schwimmverein Kamen 1891 02:00,01
Bahn 2 1. Mannschaft  120+ SG Oberhausen 01:58,51
Bahn 3 1. Mannschaft  120+ Sport Union Annen 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  100+ Ohligser TV 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft  80+ SG Erkelenz-Hückelhoven 00:00,00


